
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Ramiro Fabiani” 
Via 4 Novembre, 82/84  -36048 BARBARANO MOSSANO (VI) 

  Tel. 0444/886073Cod. Fisc. 80023430244 - Cod. Mecc. VIIC87300R 
http://www.icsbarbarano.edu.it e-mail: segreteria@icsbarbarano.it  P.E.C. viic87300r@pec.istruzione.it 

  

  

 
 

Barbarano Mossano, 4 agosto 2021 
 

CUP C39J21032710001 
 
OGGETTO: Costituzione Commissione - Avviso pubblico prot. n. 3852/C24B del 03/08/2021 di 
selezione per il reclutamento di personale esperto, mediante procedura comparativa, per 
l’attuazione delle azioni previste dal Piano scuola estate – D.M. 48 art. 3 c. 1 lettera a. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la propria Determina prot. n. 2970/C24d del 3/06/2021 relativa alla realizzazione delle 
attività nell’ambito del Piano scuola estate 2021; 
 
VISTO il D.P.R. 275/1999 relativo al "Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
Istituzioni scolastiche, ai sensi della Legge 59/1997"; 
 
VISTO il D.lgs. 165/2001 contenente "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
della Pubblica Amministrazione"; 
 
VISTO il D.l. 129 del 28/08/2018, rubricato "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo l, comma 143, della legge 
13 luglio 2015” (G.U. n. 267 del 16/11/2018); 
 
VISTO il D. Lgs 165/2001 sul potere di organizzazione della Pubblica Amministrazione relativo alla 
gestione delle risorse umane e alla facoltà dirigenziale di conferire incarichi individuali con contratti 
di lavoro anche esterni per esigenze alle quali non può far fronte con personale in servizio; 
 
VISTO l’Avviso a evidenza pubblica prot. n. 3852/C24B del 03/08/2021 di selezione per il 
reclutamento di personale esperto, mediante procedura comparativa, per l’attuazione delle azioni 
previste dal Piano scuola estate – D.M. 48 art. 3 c. 1 lettera a; 
 
VISTA la necessità di procedere alla valutazione comparativa delle candidature in risposta 
all’Avviso in parola per individuare il personale esperto formatore e tutor da incaricare per la 
realizzazione delle attività previste dal Piano scuola estate 2021 – D.M. 48 art. 3 c. 1 lettera a; 
 
VISTO quanto previsto dall’Avviso in parola; 
 

DECRETA 
 
la Commissione per la valutazione comparativa delle candidature pervenute e acquisite agli Atti in 
risposta agli Avvisi in parola per l’individuazione di personale esperto formatore e tutor da 
incaricare per la realizzazione delle attività previste dal Piano scuola estate 2021 – D.M. 48 art. 3 c. 1 
lettera a è così costituita: 
 

V
IIC

87
30

0R
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
38

67
 -

 0
4/

08
/2

02
1 

- 
C

24
b 

- 
P

ro
ge

tti
 m

in
is

te
ri 

- 
I

Firmato digitalmente da PASTRELLO MARIA

mailto:viic87300r@pec.istruzione.it


Presidente: Dirigente Scolastico dott.ssa Maria Pastrello 
Membro e Segretario verbalizzante: Vicepreside prof.ssa Romina Graziotto 
Membro: secondo Collaboratore insegnante Michela Borinato.  
 
La Commissione è convocata, come previsto dall’Avviso, presso la sede centrale a Barbarano 
Mossano: 
 

Martedì 24/08/021 alle ore 11.00 con il seguente Ordine del giorno: 

 
1) Analisi delle candidature pervenute e della loro regolarità; 
2) Stesura della graduatoria. 
 
Gli incarichi verranno attribuiti scorrendo la graduatoria in base alla disponibilità individuale. 

Della seduta verrà steso regolare verbale. 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

V
IIC

87
30

0R
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
38

67
 -

 0
4/

08
/2

02
1 

- 
C

24
b 

- 
P

ro
ge

tti
 m

in
is

te
ri 

- 
I

Firmato digitalmente da PASTRELLO MARIA


		2021-08-05T07:25:17+0200
	PASTRELLO MARIA




